



देना बैंक
DENA BANK

प्रधान कार्यालय: देना कार्पोरेट सेंटर, सी-10, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-400 051.
Head Office: Dena Corporate Centre, C-10, 'G' Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

बारहवीं वार्षिक सामान्य सभा के लिए उपस्थिति पर्ची
ATTENDANCE SLIP FOR TWELFTH ANNUAL GENERAL MEETING

(सभा स्थल पर प्रस्तुत की जानी है)

(to be surrendered at the venue of the meeting)

मैं प्रमाणित करता/करती हूँ कि मैं देना बैंक का पंजीकृत शेयरधारक (धारकों) के लिए पंजीकृत शेयरधारक / प्रॉक्सी / प्रतिनिधि हूँ।

I certify that I am a registered shareholder/proxy/representative for the registered shareholder(s) of DENA BANK.

मैं एतद्वारा शनिवार, 12 जुलाई, 2008 को अपरान्ह 3.00 बजे सर सोराबजी पोचखानावाला बैंकर्स ट्रेनिंग कॉलेज, जे.वी.पी.डी. स्कीम, कूपर हास्पिटल के पास, विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई-400 056 में देना बैंक के शेयरधारकों की बारहवीं सामान्य सभा में अपनी उपस्थिति दर्ज करता/करती हूँ।

I hereby record my presence at the Twelfth Annual Meeting of the shareholders of Dena Bank at Auditorium, Sir Sorabji Pochkhanawala Bankers's Training College, J.V.P.D. Scheme, Near Cooper Hospital, Vile Parle (West), Mumbai-400 056 on Saturday, 12th July, 2008 at 3.00 P.M.

शेयरधारक का नाम और पता

Name and Address of the Shareholder

रजि. फोलियो नं.

(यदि बेकागजीकृत न हो) _____

Regd. Folio No.

(If not dematerialised)

डीपी आईडी नं.

DP ID No.

ग्राहक आईडी नं.

(यदि बेकागजीकृत हो) _____

Client ID No.

(If dematerialised)

सभा में उपस्थित शेयरधारक/प्रॉक्सी/प्रतिनिधि के हस्ताक्षर

Signature of the Shareholder/Proxy/Representative attending the meeting

अगर शेयरधारक हैं तो कृपया यहां हस्ताक्षर करें

If, Shareholder, please sign here

अगर प्रॉक्सी/प्रतिनिधि हैं तो यहां हस्ताक्षर करें

If Proxy/Representative, please sign here



देना बैंक
DENA BANK

प्रधान कार्यालय: देना कार्पोरेट सेंटर, सी-10 जी ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई-400 051.
Head Office: Dena Corporate Centre, C-10, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051

प्रवेश पत्र ENTRY PASS

(सभा में पूरे वक्त साथ रखा जाए) / (to be retained throughout the meeting)

शेयरधारक का नाम और पता

Name and Address of the Shareholder

रजि. फोलियो नं.

(यदि बेकागजीकृत न हो) _____

Regd. Folio No.

(If not dematerialised)

डीपी आईडी नं.

DP ID No.

ग्राहक आईडी नं.

(यदि बेकागजीकृत हो) _____

Client ID No.

(If dematerialised)

शेयरधारकों/प्रॉक्सी अथवा शेयरधारक/कों के प्रतिनिधियों से अनुरोध किया जाता है कि सभा गृह में प्रवेश के लिए प्रवेश पत्र के साथ बैंक में पंजीकृत अपने नमूना हस्ताक्षरों के अनुरूप उपर्युक्त उपस्थिति पर्ची विधिवत हस्ताक्षर करें। हालांकि, सभागृह में प्रवेश सत्यापन/जांच, जो भी आवश्यक हो, की शर्त पर करने दिया जाएगा, किन्तु किसी भी हालत में सभा गृह में प्रवेश के लिए कोई डुप्लीकेट उपस्थिति पर्ची जारी नहीं की जाएगी।

Shareholders/Proxy/representative of shareholders(s) are requested to produce the above attendance slip duly signed in accordance with their specimen signatures registered with the Bank, alongwith the entry pass for admission to the meeting hall. The admission will however be subject to verification/checks as may be deemed necessary, under no circumstances any duplicate attendance slip will be issued at the entrance to the meeting hall.